
y 2s.1. mj m/b/g-

Kupní smlouva
Č. j. KRPC-98139/ČJ-2017-0200VO-VZL

ČÁST 1 - Centrifugy laboratorní a suŠička laboratorní na vzorky DNA

I.
Smluvní strany

Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kaje
se sídlem: Lamiova tř. 193/26, 370 74 České Budějovice
Zastoupená: plk. Mgr. Ing. Ivanem Fantou, náměstkem ředitele krajského ředitelství pro
ekonomiku
IČO: 75151511
Bankovní spojení: ČNB České Budějovice
Číslo účtu: 64133881/0710
(dále jen ,,kupující")

a

Název: Eppendorf Czech & Slovakia s,r.o,
se sídlem: Voděradská 2552/16, 251 01 Říčany
Oprávněná osoba k uzavření smlouvy: Ing. David Černohorský, jednatel společnosti
ICO: 279 39 031
DIČ: CZ27939031
Bankovní spojení MONETA Money Bank, a.s.
Číslo účtu: 185991858/0600
Telefon: +420 323 605 454
E-mail: eppendorf@,eppendorf.cz
Zapsán v obchodním rejstříku, vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, Qožka 127933
(dále jen ,,prodávající")

uzavírají podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen
,,občanský zákoník") tuto

KUPNÍ SMLOUVU

II.
Předmět smlouvy

Předmětem této kupní smlouvy (dále jen ,,smlouva") je dodávka centrifůg laboratorních a
sušičky laboratorní na vzorky DNA ve specifikaci a kupní ceně uvedené v článku V. odst, 1.1
až 1.3 této smlouvy včetně dopravy, odborné instalace/montáže, instalačního/montážního
mateí'iálu, zkoušky fůnkčnosti, zaškolení obsluhy, dokumentace/návod k obsluze,

III.
Doba plnění

l. Nákup a dodávka zboží bude realizována na základě uzavřené smlouvy. Kontaktní osoba
kupujícího: Mgr. Be. Roman Pecha, tel.: 974 221 243,
2. Prodávající je povinen dodat zboží nejpozději do 30. září 2017 od data účinnosti této
smlouvy.
3, O dodání a instalaci zboží je prodávající povinen nejpozději 5 pracovních dnů před

kontaktní osobu kupujícího.
seva n 751 5151 l), ouz2M 292,

KŔ pro
lká Pazl kovt tanta

Dače: 20179725 1300-33 +0?W

.ér:·Lenka Pažitková
:Z
ipµndorf Czech & Slovakia s.r.o. , l
$.42=Lenka

ic key:
bits



Kupní smlouva
Č. j. KRPC-98139/ČJ-2017-0200VO-VZL

ČÁST l - Centrifugy laboratorní a sušička laboratorní na vzorky DNA

IV.
Místo plnění

Místem plněni je objekt Krajského ředitelství policie jčk, SKPV - OKTE, Plavská 2, České
Budějovice.

V.
Specifikace a kupní cena

1.1 Specifikace zboží - centrifuga laboratorní (typ l)
Obchodní název zboží: Eppendorf centrifuga 5424

Počet ks: 1
Minimální technické podmínky kupujícího:

- stolní nechlazená centrifúga bez rotoru
- kompatibilní s rotorem Eppendorf I'A-45-24-11 - 24 x 1,5/2,0 inl zkumavek, max. )ychlost

21.130 x g (15.000 rpm), víko AT

- maximální rcf 20.238 x g
- rychlost 100 - 14.680 rpm (změna rychlosti po krocích 50 rpm)
- ovládání otočnými knoflíky
- tlaČítko na autoinatický přepočet mezi tpm a ref
- fbnkce ,,short spin" na iychlé stoČení vzorků
- možnost manuálního otevření centrifugy při výpadku el. proudu
- tichý provoz do 51 dB(A)
- rozměry: 24 x 32 x 23 cm (š x h x v), výška s otevřeným víkem 44 cm
- hloubka centrifúgační komory 18,2 cm
- USB port pro technický servis
- moŽnost průběhu centrifugace i bez uzavření rotoru víčkem
- zajištění dostupnosti dodání náhradních dílů na nabídnuté zboží po dobu 10 let od data dodání

zboží
Cena bez DPH
DPH 21%
Cena včetně DPH

1.2 Specifikace zboží - centrifuga laboratorní (typ 2)
Obchodní název zboží: Eppendorf Centrifuga 5430

Počet ks: 1
Minimální technické podmínky kupujícího:

- stolní nechlazená centrifúga
- s rotorem a adaptérem na 2 x 96 jamkové destičky - rychlost až 4.680 rpm
- digitální displej
- ovládání otočnými knoflíky
- tlačítka pro nastavení času, otáček, RCF
- nastavení času od 30 g do 99:59 hod, možný kontinuální chod

-2 -



Kupní smlouva
Č. j. KRPC-98139/ČJ-2017-0200VO-VZL

ČÁST 1 - Centrifugy laboratorní a suŠička laboratorní na vzorky DNA

- max. rychlost: 100 - 17.500 ipm, s krokem 10 rinp do 5.000 rpin a u vyšších rychlostí s krokem
100 rpm

- relativní centt'ifugační síla (ref): l - 30.130 x g, s krokein 10 x g do 3.000 x g a u vyšší rcf
s krokem 100 x g

- tlačítko pro přepočet ipm/rcf
- funkce ,,short spin" na rychlé stočení vzorků
- rozměry přístroje max.: š x hl. x v: 33 x 42 x 25 cm, výška přístroje s otevřenýin víkem max.: 56

cm
- hlučnost centrifugy s rotorem při chodu do 60 dB(A)
- snížené vibrace
- funkce ECO shut-off - po 8 hod nečinnosti se centrifúga sama vypne
- možnost mechanického otevření centrihgy při výpadku el. proudu
- automatické rozeznání rotoru, pojistka proti otevření za chodu
- rotoiy, závěsy i adaptéry lze autoklávovat (121°C, 20 min)
- zajištění dostup11osti dodání náhradních dílů na nabídnuté zboží po dobu 10 let od data dodání

zboží
Cena bez DPH 65 008,00 KČ
DPH 21% 13 651,68 Kč
Cena včetně DPH 78 659,68 KČ

1.3 Specifikace zboží - SuŠiČka laboratorní na vzorky DNA
Obchodní název zboží: Eppendorf Concentrator plus

Počet ks: l
Minimální technické podmínky kupujícího:

- kompaktní stolní přístroj určený k zakoncenh'ování vzorků s DNA/RNA, nukleotidů, proteinů
- přístroj se zabudovanou chemicky rezistentní vakuovou pumpou, opatřenou PTFE membránou,včetně kondenzační nádobky
- chemicky rezistentní nerezový vnitřní prostor
- výběr ze tří aplikačních modů odpovídajících použitému roztoku (vodné, alkoholové, s vysokoutenzí par)
- volba různých teplotních režimů minimálně v rozsahu laboratonií teplota, 30°C, 45°C a 60°Czabudovaná funkce desikátoru (bez centrifůgace) a pouze cenh'ifijgace (bez odsávání)

- časovač minimálně od 1 minuty až 9 hodin, možnost nastavení času na nekonečno
- minimální hodnota vakua 20 liPa ( 20 mbar)
- nízké otáčky (1400 RPM) pro ochranu vzorků
- tichý provoz do 50 dB
- rozměry přístroje max. (š x hl x v) 33 x 58 x 29 cm
- rotor pro min. 24 ks standardních 1,5 a 2,0 ínl zkumavek
- výběr rotorů pro různé počty a růzrié objemy zkumavek od 0,2 ml (PCR zkumavky) až po 50 nilkónické zkumavky
- možnost využití rotoru na centrifiígaci destiček (MTP, PCR, DWI?)
- funkce inbalance
- zajištění náhradnícli dílů na přístroj ininimálně po dobu 10 let od data instalace zboží

Cena bez DPH
DPH 21%
Cena včetně DPH

-3 -



Kupní smlouva
Č. j. KRPC-98139/ČJ-2017-0200VO-VZL

ČÁST I - Centrifugy laboratorní a suŠiČka laboratorní na vzorky DNA

1.4 Celková nabídková cena (součet cen 1.1 aŽ 1.3)

Celková cena bez DPH
DPH21%
Celková cena vČetně DPH
Slovy: dvěstědevadesátosmtisĹcčtyřistakorunpadesátdvahaléřů

2. Tato cena je nejvýše přípustná.
3. Celková cena obsahuje veškeré náklady spojené s plněním
(pojištění, doprava do místa plnění, odborné instalace/montáže,
materiálu, zkoušky fůnkčnosti a zaškolení obsluhy apod.).
4. Jakákoliv záloha se nepřipouští.

předmětu této smlouvy
instalačního/montážního

VI.
Platební podmínky

l. Úhrada celkové kupní ceny zboží bude provedena třemi samostatnými faktui'ami, tj.:
a) samostatná fakturace na zboží uvedené v článku V. odst. 1.1 této smlouvy - centrifúga
laboratomí (typ l),
b) samostatná fakturace na zboží uvedené v článku V. odst. 1.2 této smlouvy - centrifúga
laboratorní (typ 2), ,
C) samostatná fakturace na zboží uvedené v článku V. odst. 1,3 této smlouvy - sušička
laboratorní na vzorky DNA.
2. Splatnost každé samostatné fäktury je 14 kalendářních dnů od obdržení faktury, předané
společně s dodávkou zboží ve dvojím vyhotovení na adrese uvedené v článku IV., této
;',":::7:, musí obsahovat náležitosti v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb,, o dani z přidané

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a musí obsahovat náležitosti v souladu s občanským
zákoníkem.
4. Faktura bude viditelně označena ,,KRPC-98139/CJ-2017-0200VO-VZL - Cást 1".
5. Fakturační adresa: Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, Odbor správy
majetku - OMTZ, Lannova tř. 193/26, 370 74 České Budějovice.
6. Kupující je oprávněn fakturu vrátit, aniž by se dostal do prodlení s její splatností,
obsahuje-li :
· nesprávné údaje rozdílné s ustanoveními smlouvy
· nesprávné náležitosti
· chybí-li ve faktuře někteíá z náležitostí
· není-li ve dvojím vyhotovení a správně označena.
7. Způsob úhrady: převodním příkazem,
8. Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu
kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.

VII.
Předání zboží, vady zboží, záruka

1, prodávající je povinen dodat zboží v obvyklé kvalitě a jakQsti, jaké je příslušnými nonnami
vyžadováno pro toto zboží.

-4-



Kupní smlouva
Č. j. KRPC-98139/ČJ-2017-0200VO-VZL

ČÁST 1 - Centrifugy laboratorní a suŠiČka laboratorní na vzorky DNA

Ĺ!. Případné vady zboží .je kupující povinen bez zbytečného odkladu písemně reklamovat u
prodávajícího. Ten je povinen vady, oznámené v záruční lhůtě, na své náklady neprodleně
odstranit.
3. Záruční doba je stanovena na 24 měsíců a počíná běžet dnem převzetí zboží kupujícím.

VIII.
VŠeobecné dodací podmínky

1. Prodávající se zavazuje dodat požadované zboží nové,
minimální technické podmínky uvedené v článku V. odst. 1.1 až
2. Kupující nabývá vlastnictví ke zboží jeho převzetím od
dokladu o převzetí zboží odpovědnou osobou kupujícího.

nepoškozené, které splňuje
1.3, této smlouvy.
prodávajícího a potvrzením

IX.
Smluvní pokuta a úrok z prodlení

1. Kupující je oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,5% z celkové ceny
dodaného zboží včetně DPH za každý den prodlení při nesplnění dodací lhůty podle ČI. III
odst, 2, této smlouvy. l f l '
2. prodávající je oprávněn účtovat kupujícímu úrok z prodlení ve výši 0,5°o z a cturovane
částky včetně DPH za každý den prodlení kupujícího s placením faktury.
3. Povinnost zaplatit smluvní pokutu a úrok z prodlení je 30 dnů od obdržení výzvy druhé
smluvní sti'aně k zaplacení.

X.
Platnost a účinnost

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a je účinná dnem
uveřejnění v registru smluv.

XI.
ZávěreČná ustanovení

i. Vzájemné vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně dohodnuty v této smlouvě,
se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
2. Ujednáními o smluvních pokutách není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody,
kterou vůči prodávajícímu uplatňuje.
3. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení této smlouvy
prodávajícím. Za podstatné porušení se považuje zejména:
a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více neŽ 5 pracovních dnů,
4. Kupující je dále oprávněn od této kupní smlouvy odstoupit v případě, že:

a) vůči majetku prodávaiícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno
rozhodnutí,o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují,
b) insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení,
c) prodávající vstoupí do likvidace.

5. U zboží uvedeného v článku V, odst. 1.3 této smlouvy, je prodávající povinen zajistit
servis v místě plnění, a to nejpozději do 2 pracovních dnů od písemného nahlášení závady
kontaktní osobou kupujícího uvedenou v Článka III, odst. 1, této smlouvy na emailovou
adi'esu prodávajícího uvedenou v článku I., této smlouvy.
6. prodávající je oprávněn odstoupit od plnění smlouvy, pokud je kupující v prodlení .
s úhradou faktury o více než 30 dnů od data splatnosti faktury.

- 5 "



Kupní smlouva
Č. j. KRPC-98139/ČJ-2017-0200VO-VZL

ČÁST 1 - Centrifugy laboratorní a sušiČka laboratorní na vzorky DNA

7. Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé
smluvní straně.
8. Prodávající 6ez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží.
9. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spoíy vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy
budou řešeny smímou cestou - dohodou, Nedojde-li k dohodě, budou spoiy řešeny před
příslušnými soudy.
10. Prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit
práva a povinnosti této kupní smlouvy na třetí osobu.
11. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze na základě dohody obou
smluvních stran písemnýini číslovanými dodatky k této smlouvě,
12. Prodávající prohlašuje, Že na sebe přebírá nebeu)ečí změny okolností podle § 1765 odst,
2 občanského zákoníku.
13.' Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě.
13. Smluvní strany svým podpisem stvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly,
s jejím obsahem souhlasí a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a
určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

v Českých Budějovicích V Říčanech u Prahy

Dne' Dne' ,

kupující
plk. Mgr. Ing. Ivan Fanta

náměstek ředitele krajského ředitelství pro ekonomiku
podepsáno elektronicky

prodávající
Ing. David Černohorský

jednatel spdečnosti
Eppendorf Czech & Slovakia s,r.o.

podepsáno elektronicky

'"ď

Eµpendotf CZech & Slovakia $.1'.ů.
Voděradská 2552/16, 251 01 Říčany u Prahy

lČ: 27939031, ljlČ: CZ27939031 -4-

-6-



eppendorf

Plná moc

Název:
Sídlo:
zastoupený/jednajÍcÍ :
lČ:
(zmocnitel)

tímto zmocňuje

Eppendorf Czech & Slovakia s.r.o.
Voděradská 2552/16, 251 01 Říčany u Prahy
Ing. David Černohorský
27939031

jméno: Ing. Lenku Pažitkovou
bytem:
datum narození:
funkce v organizaci zmocnitele: administrativní pracovník
(zmocněnec)

k podpisu kupní smlouvy č. j. KRPC-98139/ČJ-201 7-0200VO-VZL (ČÁST ľ - Centrifugy
laboratorní a sušička laboratorní na vzorky DNA) elektronickým podpisem a to na základě Vaší
výzvy k uzavření kupní smlouvy ze dne 19. 7. 2017 a oznámeni o výhře naší nabídky ze dne
18. 7. 2017, kterou jsme jako uchazeč Eppendorf Czech & Slovakia s.r.o., se sídlem Voděradská
2552/16, 251 01 Říčany, lČ: 27939031, DIČ: CZ27939031, podali v rámci veřejné zakázky s
názvem: "přístrojové vybavení pro SKPV OKTE - část 1 - centrifugy laboratorní a sušička
laboratorní na vzorky DNA".

V Řičanech u Prahy, dne 20. 7. 2017

(Ing. David Černohorský)

:ppendorf Czech & S\o\/akia s,¶'.d.
V,jděrad$ká 2552/'|8, 251 01 Řič3ny u prahy

lČ: 27939031, DIČ CZ27939031 -4'

Tuto plnou moc přijímám.
V Říčanech u Prahy, dne 20. 7. 2017

Zmocněnec
(Ing. Lenka Pažitková)

epp" Ri
Eppendorf Czush é!. Slovakia sx.o.

Vo&radská 255:?/'1& 251 DI }::Ĺčany u Prahy
íČ: 27923t'3i, UlČ' CZ27939031 ·4-

Eppendorf Czech & Slovakla s.r.o. Tel.: +420 323 605 454 Eppendorf Czech & Slovakia s. r. o. - org. zloŽka Mobil: +421 911 181 474 l 475
Voděradská 2552/1 6 E-mail: eppendorf@eppendorf.cz Prírodovedecká fakulta UK, Mlynská dolina E-mall: eppendorf@eppendorf.sk
251 01 Řičany u Prahy tČ: 27939031 842 15 Bratislava IČO: 44701420, DIČ: 4020247979
Česká republika DIČ: CZ27939031 Slovenská republika IČ DPH: SK 4020247979

_..":


